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LEGO 42639 Friends Nowoczesna
rezydencja Andrei

Cena 1 606,12 zł

Numer katalogowy 290649576

Kod producenta 42639

Kod EAN 5702017591049

Opis produktu

Klocki LEGO Friends 42639 Nowoczesna rezydencja Andrei
 

Oto interesujący projekt konstrukcyjny dla nastolatków, którzy uwielbiają kreatywne zestawy. LEGO® Friends Nowoczesna
rezydencja Andrei (42639) to świetny prezent dla osób w wieku od 14 lat. Zawiera aż 11 minilaleczek LEGO® Friends i
mnóstwo akcesoriów.

Nastolatki z dumą zaprezentują tę imponującą czteropiętrową rodzinną rezydencję, która obejmuje kilka atrakcji znajdujących
się na zewnątrz, w tym basen, wannę z hydromasażem, zabawkowe pianino, strefę karaoke, strefę do jogi i wodospad
spływający z dachu. Wnętrze jest równie imponujące: jest tu sypialnia dla dzieci oraz łazienka i sypialnia Andrei z obrotowym
łóżkiem. W piwnicy znajduje się studio nagrań oraz garaż, który posiada funkcję wysuwania samochodu po otwarciu bramy
garażowej. Na każde z pięter dojeżdża także działająca winda.

Miłośnicy zestawów LEGO Friends będą zachwyceni, kiedy zobaczą nowe i stare postacie z serii. Spotkają tu oryginalnych
bohaterów, którzy są już dorośli, ale także nowe postacie.

Projekt konstrukcyjny dla nastolatków — LEGO® Friends Nowoczesna rezydencja Andrei zapewni nastolatkom w wieku
powyżej 14 lat satysfakcjonujące wyzwanie, podczas którego zbudują rodzinny dom
Imprezowe miejsca na zewnątrz — w tym cztero piętrowym domu Andrea, postać z LEGO® Friends, organizuje
imprezy dla swoich przyjaciół. Jest tu basen, wanna z hydromasażem, miejsce do jedzenia posiłków, miejsca do jogi i
muzyki oraz wodospad.
Szczegółowe wnętrze — w domu znajduje się sypialnia dziecięca i łazienka, sypialnia Andrei z obrotowym łóżkiem oraz
studio nagrań w piwnicy z ukrytym rozkładanym łóżkiem dla gości
11 postaci — ten zestaw konstrukcyjny dla dzieci zawiera 11 starych i nowych postaci, w tym pierwszych przyjaciół,
którzy są już dorośli, a także nowe postaci z serii LEGO Friends
Otwierany garaż i działająca winda — garaż posiada funkcję wysuwania samochodu po otwarciu bramy garażowej. W
domu jest też winda, która zawozi postacie na każde z pięter
Prezent urodzinowy dla dzieci i nastolatków — ten zestaw do budowania będzie fajnym prezentem urodzinowym lub
świątecznym dla nastolatków, którzy lubią budować zestawy LEGO®
Wymiary — 2275-elementowy zestaw z domem ma 29 cm wysokości, 45 cm szerokości i 18 cm głębokości
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